Gafas Polarizadas 3-D
Polarización LINEAL
TP-1 LB Gafas estándar tipo Parque Temático, Polarización Lineal 45º/135º, 38 % VLT
Cantidad 1-100 101-600 Mas de 600 1000 +
Ref. # TP-1 LB1 TP-1 LB2 TP-1 LB3
3,59 €                  3,35 €                 3,23 €                  Consultar
F-01 L Clip-Ons para montar sobre gafas graduadas, Pol. Lineal 45º/135º, 38 % VLT
Cantidad 1-100 101-600 Mas de 600 1000 +

- Material Silver 3D para Proyección estereoscópica pasiva
- Montaje de pantalla rápida mediante clips
- Acabado antireflejo Velux
Opciones Custom:
- Disponibles en tamaños y relaciones de aspecto a medida.
- Tipos de montaje en pared, abertura, para colgar o con patas al suelo.
- Perforación acústica para sonido.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso Ultima actualización: 01/04/10Pág. 5
PANTALLAS PROYECCION FRONTAL 3D PASIVO
PANTALLAS CON MARCO LUXUS SCREENWALL
Medida Marco = Imagen + 80 mm.
Pantalla Silver 3D con marco Luxus formato HDTV (16:9), montaje a pared
Modelo Diagonal Material Marco tipo Ancho mm. Alto mm.
PVR Frontal
Silver 3D
SN082HSLV3DWX 82" Silver 3D AT 1,5" 1829 1029 2.017,00
SN092HSLV3DWX 92" Silver 3D AT 1,5" 2032 1143 2.326,00
SN100HSLV3DWX 100" Silver 3D AT 1,5" 2210 1245 2.601,00
SN110HSLV3DWX 110" Silver 3D AT 1,5" 2438 1372 2.960,00
SN123HSLV3DWX 123" Silver 3D AT 1,5" 2718 1524 3.449,00
SN135HSLV3DWX 135" Silver 3D AT 1,5" 2997 1676 3.930,00
Pantalla Silver 3D con marco Luxus formato Vídeo (4:3), montaje a pared
Modelo Diagonal Material Marco tipo Ancho mm. Alto mm.
PVR Frontal
Silver 3D
SN072VSLV3DWX 72" Silver 3D AT 1,5" 1448 1092 1.810,00
SN084VSLV3DWX 84" Silver 3D AT 1,5" 1702 1270 2.199,00
SN090VSLV3DWX 90" Silver 3D AT 1,5" 1829 1372 2.405,00
SN100VSLV3DWX 100" Silver 3D AT 1,5" 2032 1524 2.767,00
SN120VSLV3DWX 120" Silver 3D AT 1,5" 2438 1829 3.549,00
SN150VSLV3DWX 150" Silver 3D AT 1,5" 3048 2286 4.889,00
OPCIONES
T-Stands Juego de 2 patas para soporte de las pantallas sobre el suelo. 398,00
EYEBOLTS Soporte por cáncamos de suspensión, para colgar a techo o escenario consultar
Otras ejecuciones de montaje consultar